
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 5306976099

Datum aktivace kuponu: 02. 07. 2024 18:45:29

Platnost do: 01. 08. 2024 18:45:29

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

 VAROVÁNÍ:

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

WF0FXXWPCFEG47366

Tovární značka

FORD
Model

MONDEO
Typ karoserie

kombi

Druh vozidla

osobní
Datum výroby

29. 01. 2015

Poškození nalezeno

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Podle

vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

01/2015 01/2016 01/2017 01/2018 01/2019 01/2020 01/2021 01/2022 01/2023 01/2024
0 km

25 000 km

50 000 km

75 000 km

100 000 km

125 000 km

150 000 km

175 000 km

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2015 leden 0 km Vozidlo vyrobeno

květen Německo Poškození

2016 květen 52 000 km Německo Záznam tachometru

květen Německo Poškození

červen 52 000 km Záznam tachometru

červenec 52 000 km Záznam tachometru

2018 červenec 72 000 km Záznam tachometru

2020 květen 102 000 km Záznam tachometru

2022 květen 127 000 km Záznam tachometru

2024 duben 147 000 km Záznam tachometru

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



4. Kontrola poškození

Jak číst záznamy o poškození 

Nalezené poškození nemusí vždy znamenat, že je vozidlo špatné. Jak odlišit drobné oděrky od závažného poškození?

Výši škody posuzujte podle typu vozidla a jeho stáří. Ceny oprav jsou u nových a drahých vozidel výrazně vyšší než u vozidel

starších/levnějších.

Berte v potaz zemi, kde k poškození došlo. Ceny oprav jsou v západní Evropě vyšší než ve střední nebo východní Evropě.

Dle výše škody lze poškození rozdělit do čtyř základních kategorií:

Do 1 000 EUR – malé škody (např. výměna čelního skla).

Od 1 000 EUR do 5 000 EUR – střední škody u starších/levných vozidel, malé škody u mladých/drahých vozidel.

Nad 5 000 EUR – větší škody u starších nebo levných vozidel.

Nad 10 000 EUR – větší škody u dražších nebo mladých vozidel.

Máte-li jakékoliv pochybnosti, vyžádejte si od prodávajícího dokumentaci k poškození a jeho opravě. Nejlépe také nechte vůz

zkontrolovat zkušeným technikem.

Poškození nalezeno

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí byl nalezen jeden či více záznamů o

poškození prověřovaného vozidla.

Číslo záznamu 1 / 2

Datum 05/2015

Země Německo

Výše škody 1 158 EUR

Druh události Kalkulace nákladů na opravu

Poznámka

U vozidla evidujeme kalkulaci poškození vytvořenou
pojišťovnou nebo autoservisem, u které neznáme
detail (místo poškození). Věnujte prosím pozornost
prohlídce vozidla.

 

Číslo záznamu 2 / 2

Datum 05/2016

Země Německo

Výše škody 918 EUR

Druh události Kalkulace nákladů na opravu

Evidovaná místa poškození Přední čelo, Levá přední strana, Pravá přední strana

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



5. Servisní záznamy

6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 02. 07. 2024

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 18. 07. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 18. 07. 2024

AGRO LEASING NE

Ayvens (dříve ALD) NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing NE

UNILEASING a.s. NE

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 18. 07. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



9. Seznam výbavy dle výrobce

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Ford

Název modelu Mondeo

Označení modelu 2015 Mondeo - NG (CD391 EU), 2.0L Duratorq 180PS

Modelový rok 2015

Datum výroby 29.01.2015

Datum počátku záruky 12.02.2015

Úroveň výbavy SERIES 20

Kód barvy PN4B7

Barva Deep Impact Blue

Kód karosérie BSFF

Typ karosérie 4 Door Estate

Kód motoru T8CC

Motor 2.0L Duratorq 180PS

Objem(l) 2,00

Výkon(kW) 135

Kód převodovky TRA6

Převodovka 6 Speed Powershift 6DCT450 - M(IND=M)

Země Germany

Iso název země Německo

Směrnice EU e13*2001/116*0249*27

Výrobní závod VALENCIA (SPAIN) PLANT BUILD

Emise EURO 6 EMISSIONS

Palivo DIESEL

Klimatizace DUAL ZONE AUTO TEMP CONTROL AC

Řazení MAN

Kód řízení LHD

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Identifikace vozidla

Prodejní typ 5EJAPY

Soupis výbavy vozidla

Ostatní S automat. stěračem čelního okna

Ostatní S vyhřívaným předním oknem

Ostatní (-) SVP

Ostatní (+) Zadni tlumice standard

Ostatní (+)"D"

Ostatní 112.2" car wheelbase

Ostatní 2. ř. sedadel 60/40 (3 P)-sklápěcí

Ostatní 2015 job #2 program control

Ostatní 235/50r17 96w

Ostatní 4.357 final drive ratio

Ostatní 6 load compart. tie down loops

Ostatní 7000 RPM Tachometer

Ostatní 75 ah battery

Ostatní Adaptive dss headlamp

Ostatní Air bag w/pass presence detect

Ostatní Air curtain restraint-rh

Ostatní Air Curtain Restrnt LH

Ostatní Aktiv. klapka sání vzduchu v mřížce

Ostatní Asistence zachování jízdního pruhu

Ostatní Asistent při popojíždění

Ostatní Auto hi-beam headlamps

Ostatní Automatic Gearshift

Ostatní Barva interiéru - černá Charcoal

Ostatní Barva interiéru: černá Charcoal

Ostatní Bez čištění světlometů

Ostatní Bez dálkového startování

Ostatní Bez elektrické zásuvky

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Bez hlas.varování rychlosti

Ostatní Bez informač.systému slepecké písmo

Ostatní Bez interiér. balíčku

Ostatní Bez jednotky dálk. ovládání dverí

Ostatní Bez kontrolky brzdových svetel

Ostatní Bez krytů kol

Ostatní Bez laku na speciální objednávku

Ostatní Bez nákladové podložky

Ostatní Bez odlučovače vody z paliva

Ostatní Bez odrušení rádia

Ostatní Bez otevírání garážových vrat

Ostatní Bez pásů zadních sedadel

Ostatní Bez ponorného ohřívače

Ostatní Bez popelníkové konzole

Ostatní Bez Poplašného Zařízení Proti Odciz

Ostatní Bez potahů pedálů

Ostatní Bez predních zásterek

Ostatní Bez rodinného zábavního systému

Ostatní Bez sady sedadla

Ostatní Bez sady zvláštního vybavení

Ostatní Bez servisní opravárenské sady

Ostatní Bez Síťky Přidržující Náklad

Ostatní Bez speciál.potahů př.sedadel

Ostatní Bez speciál.potahů zad.sedadel

Ostatní Bez speciálních potahů sedadel

Ostatní Bez Spojleru

Ostatní Bez Střešního Okna

Ostatní Bez SVO kromě sad

Ostatní Bez tvarovaných sedadel

Ostatní Bez úpravy střešní části

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Bez úpravy/nálepky SVO

Ostatní Bez vnitřní přepážky

Ostatní Bez výbavy pro brodění vodou

Ostatní Bez výbavy RSO

Ostatní Bez vyhřív. volantu

Ostatní Bez zadního vyhřívaného sedadla

Ostatní Bez zadních mlhových světel

Ostatní Bez zadních zásterek

Ostatní Bez zapalovače cigaret

Ostatní Bez zařízení pro omezení rychl.

Ostatní Bez znaku prodeje

Ostatní Bezklíč.ovl./spoušt. voz -Pasivní

Ostatní Bmpr mldg-frnt body color

Ostatní Bmpr mldg-rear body color

Ostatní Brk disc frt vented/solid rr

Ostatní Centre Console-Level 2

Ostatní Clean fuel fleet vehicle

Ostatní Conv instrmnt hybrid-w/tft dsp

Ostatní Cup Holders (2) - Row 1

Ostatní Dodavatel jakýchkoli pneumatik

Ostatní Dome/cargo light kit

Ostatní Drive away release

Ostatní Du pwr/htd/sig/pdl lmp/fld/dor

Ostatní El. ovl. před. okna s imp. spoušt.

Ostatní El.zámky dveří s el.uvolněním

Ostatní Elektrická zásuvka

Ostatní Emise Euro 6

Ostatní Exterior Paint - Solid

Ostatní Frekvence – 433 MHZ

Ostatní Front seat pack 29

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Global open/close-dr/sunroof

Ostatní Heater Controls Alt A

Ostatní Hrdlo pal.bez uzávěru se zámkem

Ostatní Human machine interface 5

Ostatní Chladicí médium klimatizace R-R134A

Ostatní ICE Feature Pack 23

Ostatní ICE-druhý duál/5.kanál/TMC/DAB/Pd

Ostatní Interior light group

Ostatní Kolenní airbagy - řidič

Ostatní Koncová světla - úroveň 3

Ostatní Kryt motoru � pod kapotou

Ostatní Less - BTSI Manual Override

Ostatní Less assembly plant fuel fill

Ostatní Less Collision Mitigation System

Ostatní Less except eao svp

Ostatní Less floor mats - dio

Ostatní Less frt bumper lwr valence

Ostatní Less gasoline capability

Ostatní Less inbound modification cent

Ostatní Less infl knee bolster-pass

Ostatní Less local plant process

Ostatní Less pass st back contr switch

Ostatní Less rear seat radio controls

Ostatní Less rear window blinds

Ostatní Less road abrasion protection

Ostatní Less rr bumper lwr valence

Ostatní Less rr hitch mount bike rack

Ostatní Less side window film

Ostatní Less spd ctl distance sensing

Ostatní Less Trailer Towing Hitch

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Less U/Body Corrosion Project

Ostatní Litinové kolo 17" x 7,5 - styl 3

Ostatní Luggage compartment mat

Ostatní Lumbar seat - 2 way driver

Ostatní Majitel značky-Ford Europe

Ostatní Marketing flex prep pack 61

Ostatní Marketing flex prep pack 70

Ostatní Marketingová úroveň 1

Ostatní Méně spon k upev. hasic. přístroje

Ostatní Mini horní konzola/schr.na brýle

Ostatní Modrá Deep Impact

Ostatní Mřížka-dolní Surround čern.High Gls

Ostatní Multifunkční TFT dotyková obrazovka

Ostatní My Key

Ostatní Nastavení sedadla řidiče s pamětí

Ostatní No description available

Ostatní Odvozeno od divize Ford

Ostatní Osvětlení nákl. prostoru - LED

Ostatní Ovl.zadn.el.okna na jeden dotek

Ostatní Pedály bez změny polohy

Ostatní Pneu se standardním vzorkem-přední

Ostatní Pollen/Carbon Filter

Ostatní Poloaut. řaz. (SST) s volant. páčk.

Ostatní Power passenger seat recliner

Ostatní Prední podlahový koberec

Ostatní Protiblok. brzd. systém všech kol

Ostatní Před.ochr.desky proti oděru-lesklé

Ostatní Radiofrekvence skup. 1

Ostatní Rear headrestraints -2nd row

Ostatní Rear seat ski stowage

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 12 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Rocker panel mld-body color

Ostatní Rozpoz. značek rychlostních limitů

Ostatní Rr bumper load prot-titanium

Ostatní Rr cntr armrest cov stw/cuphld

Ostatní Ruč.stav.sl.říz.v příč.a pod.směru

Ostatní S asistentem nouzového brzdení

Ostatní S automat. seřizováním světlometů

Ostatní S automat. syst. parkování

Ostatní S automatickým zap./vyp. světlometů

Ostatní S bočn.airbagem-strana spolujezdce

Ostatní S bočním airbagem - strana řidiče

Ostatní S Dálkovým Ovládáním Uvolnění Zadních Výklopných Dveří

Ostatní S deaktiv. airbagem spolujezdce

Ostatní S dodatečným vzduchovým topením

Ostatní S držákem př. registr.značky

Ostatní S el. ovl. zadními výkl. dveřmi

Ostatní S el.nast.sed.spoluj.v 10 sm.

Ostatní S el.ovl.bederní opěrky spolujezdce

Ostatní S el.posilovačem řízení

Ostatní S elektrickou parkovací brzdou

Ostatní S elektricky nakl. sedadlem řidiče

Ostatní S elektrochromatickým zp. zrcátkem

Ostatní S elektronickou regulací

Ostatní S hlavicí red. páky pot. kuzí

Ostatní S chrom. rámečkem mlhových světel

Ostatní S chromovanou koncovkou výfuku

Ostatní S imobilizérem motoru

Ostatní S inteligent. airbagem řidiče

Ostatní S kotevními úchyty Isofix

Ostatní S kozeným potahem volantu

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 13 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní S krytem ložné plochy

Ostatní S nárazníkem v barve vozidla

Ostatní S Navigačním Systémem

Ostatní S osvětlením interiéru

Ostatní S osvětlením odkládací skříňky

Ostatní S palub. počítačem

Ostatní S panelem oblož. dveří úrovně 2

Ostatní S panely dveřního rámu Titanium

Ostatní S před.opěr.hlavy nast.ve 4 sm.

Ostatní S předním parkovacím zařízením

Ostatní S Předními Mlhovkami

Ostatní S předprogramovatel.omez.rychl.

Ostatní S Přídavným Vysoko Umístěným Brzdovým Světlem

Ostatní S Recirkulačním Ohřívačem

Ostatní S Regulátorem Rychlosti

Ostatní S rychloměrem km/h / m/h

Ostatní S Tříbodovými Bezpečnostními Pásy

Ostatní S úložnou kapsou př.opěradla

Ostatní S víkem uzamykatelné odkl. přihr.

Ostatní S vn. zp. zrcátkem v barve karos.

Ostatní S Vyhřívanými Tryskami Ostřikovačů

Ostatní S výstražným upozorněním na poruchu

Ostatní Se 12 reproduktory

Ostatní Se čtecími svítilnami ve 2.řadě

Ostatní Se sed. spoluj. vyhř.-proměn.tepl.

Ostatní Se schopností pouzívat naftu

Ostatní Se snímačem čištění vzduchu

Ostatní Se sportovním odpružením

Ostatní Se stropní svít/mapovým světlem

Ostatní Se Světly Pro Denní Provoz

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 14 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní Se zab.ster./odstr.zad. okna

Ostatní Se zadní parkovací pomuckou

Ostatní Se zasouv. závěs. zař. pro přívěs

Ostatní Se závěsem pro tažení vpředu

Ostatní Se závěsy pro tažení vzadu

Ostatní Se zpozdovacem svítilny interiéru

Ostatní Se zvukovou izolací 1

Ostatní Sedadlo řidiče vyhř.-proměn.tepl.

Ostatní Signature lighting

Ostatní Sng tnsv mf/dual fac pthru exh

Ostatní Snímač tlaku v pneu. – 433 MHZ

Ostatní Soukromé sklo

Ostatní Spare tire-t125/80r16

Ostatní Spare wheel-16" mini steel

Ostatní Sportovní prední sedadlo

Ostatní Startér - systém Stop/Start

Ostatní Střešní nosič - chromovaný

Ostatní Studený start -25 stupňů C

Ostatní Sync II

Ostatní Tónované sklo

Ostatní Včetně sítě v zavazadlovém prostoru

Ostatní Vnější klika dveří v barvě karos.

Ostatní Vnitřní obložení - PVC/koženka

Ostatní Voltage regulator-12v socket

Ostatní Vyrobeno v záv. Valencia

Ostatní With Standard Tyre Tread - Rear

Ostatní With Trailer Sway Control (TSC)

Ostatní Zadní plast. nárazn. v barve karos.

Ostatní Zadní podlahový koberec

Ostatní Zař. bez snímače v před. nárazníku

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 15 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia



10. Svolávací akce

11. Kontrola barvy vozidla

Soupis výbavy vozidla

Ostatní Zpětná kamera - pevná

Ostatní Žádné pojistné matice s oky

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy

si proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

havárie / motor 26. 01. 2024 Více info

airbag / zranění 23. 09. 2020 Více info

motor / převodovka 07. 12. 2019 Více info

elektronika / požár 18. 08. 2019 Více info

havárie / motor 23. 09. 2018 Více info

motor / převodovka 20. 07. 2018 Více info

havárie / motor 23. 03. 2018 Více info

bezpečnostní pásy / zranění 19. 02. 2017 Více info

havárie / světlomety 24. 06. 2016 Více info

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v

ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Deep Impact Blue - kód PN4B7

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 16 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia

https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2014-2015-unik-oleje/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-airbag/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2009-2013/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2014-2019/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2014-2018-2/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2014-2018/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2014-2015-2/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2015-2016/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-mondeo-2014-2015/


12. Kontrola zabezpečení vozidla

13. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 02. 07. 2024

Značení skel NE

VIN:WF0FXXWPCFEG47366
cz.cebia.com

Stránka č. 17 / 17Dokument vygenerován 18.07.2024 15:15© Cebia




